Ofício nº 377 – GP/SEC

Sorriso, 19 de maio de 2014.

Ao Senhor
[bookmark: _GoBack]Ten. Cl. DANIEL LIPI ALVARENDA
Comandante do 12º DPM
Nesta.

Assunto: Solicita a disponibilização de efetivo para guarnição.

Senhor Comandante,

Vimos solicitar a disponibilização de efetivo para o dia 23 de maio de 2014 (sexta-feira), às 19h00min, na Audiência Pública a realizar-se no Centro de Eventos ‘Ari José Riedi’.

A referida solicitação tem em vista garantir a ordem no trânsito, bem como a segurança local, momento em que ocorrerá a realização de Audiência Pública com autoridades locais, regionais e do Estado com objetivo de debater e encontrar soluções do problema que afeta Sorriso no momento, ou seja, segurança pública.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg